

# Öğrenciler tarihi Müze'de öğrenecek

thi – Ortahisar Belediyesi ile Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 'Ortahisar Tarihine Sahip Çıkıyor' sloganıyla bir protokol imzalandı. Ortahisar Belediyesi Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, Ortahisar Kaymakamı Numan Hatipoğlu, Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Şükür Köse'nin Ortahisar Tarih Müzesi'nde imzaladığı protokol kapsamında ilçede bulunan bütün okullardaki öğrenciler Ortahisar Belediyesi'nin sağladığı araçlarla haftada iki gün ücretsiz olarak Tarih Müzesi'ni ziyaret edecekler.



İmza töreninde konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, kadim bir tarihe sahip Trabzon'da tarihi hafızayı kurumsallaştırmak istediklerini belirterek, imzalanan protokolle birlikte müzenin bir eğitim aracı olarak da kullanılacağını söyledi. Başkan Genç, "Bu müze profesyonel bir çalışmanın ürünü oldu. Bakanlığımızın onayladığı resmi müzelerimizden bir tanesi. Bir şehrin geleceğini yapmak isteyenler de yıkmak isteyenler de işe müzelerden başlar. O nedenle müzeler bir kentin tarihi için çok önemlidir. Biz de kadim bir tarihe sahip Trabzon'umuzda bu tarihi hafızayı kurumsallaştırmak istedik. Ve aynı zamanda da gelecek nesillere bunu bir eğitim aracı olarak sunmak istedik. Burada 7088 adet tarihi vesika var. Bunların içinde kartpostallar, belgeler, fotoğraflar ve video görüntüleri var. Rusların 1.

Dünya savaşı sırasında Trabzon'u işgal görüntüleri var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Trabzon'a yaptığı 3. ziyaretin görüntüleri var. İmzalayacağımız protokolle birlikte çocuklarımız bu 7088 materyalin fotokopisini kolayca edinebilecek. Altın kaplama yol yapmaktan daha hayırlıdır eğitime katkı vermek diye düşünüyoruz. Ben tekrar katkısı nedeniyle Sayın Valimize ve Kaymakamımıza ve ilçe milli eğitim müdürümüze ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Ortahisar Kaymakamı Numan Hatipoğlu ise konuşmasında tarihine sahip çıkmayan milletlerin geleceğini inşa edemeyeceğini belirterek, öğrencilere tarihi tanıma imkanı tanıdığı için Ortahisar Belediyesi'ne teşekkür etti. Hatipoğlu, "Trabzon medeniyetimizin kadim kentlerinden bir tanesi. Kentlerin kimliğini ciddi anlamda tarihi mirasa sahip çıkmaları oluşturuyor. Gökdelenler ve yeni binalar değil. Mezarlıklar dahi bizim kimliğimizdir. Bu manada Ortahisar Belediyesi'nin bu hamlesi çok anlamlıdır. Buraya gelen her çocuğumuz tarihini, geçmişini araştırmaya başlayacaktır. Ve böylelikle ortaya güzel sonuçlar çıkacaktır. Tarihinin sahip çıkmaya milletler gerçekten de geleceğini inşa edemez. İmzalayacağımız protokolle birlikte çocuklarımız kendi kentlerini tanıma imkanı bulacaklar. Belediyemize, çocuklarımıza tarihini tanıma imkanı sağladığı için ayrıca da teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun." ifadelerine yer verdi.

Konuşmasında öğrencilerin okulda öğrendikleri tarih bilgisini bizzat yerine görerek pekiştireceklerini belirten Ortahisar İlçe Eğitim Müdürü Şükür Köse ise protokolle hedefledikleri amaçları şöyle sıraladı: Öncelikle Trabzon tarihini görsel materyalleriyle birlikte öğrencilerimize öğretebilmeyi hedefliyoruz. Bu her şeyden önce tarih şuuruna adına kalıcı izler bırakmak için yapmış olduğumuz projedir. Tarih Müzesi başta olmak üzere tarihi mekanlarda bulunan kullanabilecekleri materyallerin yerlerini bilecekler. Öğrencilerimizde tarih şuurunu ve tarihsel kimlik bilincini yerleştirmek. Tarihi

nesnelerin anlam ve önemini, mekanların içinde ve dışında yazılı ve sözlü olarak ayrıca da bir rehber eşliğinde tanıtımını sağlamak. Müzelerde yer alan sanat eserlerine değer verme bilincini aşlamak. Öğrencilerimize müze ziyareti farkındalığını kazandırmaktır.

Müze ziyaretlerin yarıyıl tatilinden sonra başlayacağını belirten Köse, "Belediyemizin araçlarıyla haftada iki gün çocuklarımıza müzemizi gezdireceğiz. Bunu isteğe bağlı olarak artırabilir ve azaltabiliriz. Böylece bütün öğrencilerimize Tarih Müzemizi tanıtmayı amaçlıyoruz. Bu protokolde başta Valimiz olmak üzere, Belediye Başkanımıza, Kaymakamımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadeleriyle konuşmasını tamamladı.